
Resultat - DPM i ½ Marathon den 28. maj 2013.
Løbsklasser Startnr. Tid Placering Navn Klub

Dameklassen - Åben klasse: 4 1.39.25 1 Line Lundbak Aalborg PI

6 1.40.13 2 Emilie Andrés Vejle PI

5 1.40.38 3 Signe Wiberg Tønder PI

2 1.44.30 4 Britt Janni Hansen Esbjerg PI

3 1.51.37 5 Dorte Krogh Aalborg PI

7 1.53.31 6 Rikke Poulsen Vejle PI

1 2.19.36 7 Gry Randrup Skanderborg PI

Klasse 1:

Mesterskabsklassen - Klasse 1: 42 1.16.42 1 Martin Kusk Kbh. PI

14 1.26.10 2 Troels Kjærgaard Himmerlands PI

17 1.26.32 3 Claus Andrés Vejle PI

24 1.29.14 4 Emil Kulmann Jakobsen Kbh. PI  

22 1.33.21 5 Peter Falch Bache Kbh. PI

13 1.33.54 6 Martin Posborg Himmerlands PI

19 1.34.17 7 Henrik Vennegaard Horsens PI

8 1.34.57 8 Martin Husted Skanderborg PI

25 1.38.54 9 Nikolaj Holm Jensen Kbh. PI

12 1.41.05 10 Thomas Elkjær Vestergaard Himmerlands PI

23 1.41.43 11 Rasmus Schack Vestergaard Kbh. PI  

20 1.42.43 12 Kim Jørgensen Viborg PI

18 1.47.39 13 Per Todberg Vejle PI

9 1.47.56 14 Magnus B. Hansen Esbjerg PI

16 1.59.16 15 Søren Vind Vejle PI

Klasse 2:

Løbere som er fylder 35 år i 2013: 28 1.32.27 1 Carsten Straszek Aalborg PI

30 1.33.01 2 Jacob Lisberg Horsens PI

33 1.44.51 3 Jakob Harring Lauridsen Kbh. PI



32 1.44.52 4 Christian Klinke Kbh. PI

34 1.45.40 5 Jesper Eriksen Kbh. PI

31 1.59.56 6 Christian Martin Reimer Midt- og Vestsjællands PI

Klasse 3:

Løbere som er fylder 45 år i 2013: 41 1.34.44 1 Morten Spanier Kbh. PI

40 1.43.45 2 Jens Nygaard Svenningsen Viborg PI

36 1.58.35 3 Bjørn Pedersen Esbjerg PI

35 2.03.48 4 Erik Lindholdt Esbjerg PI

39 2.05.56 5 Richard Westergaard Olsen Midt- og Vestsjællands PI

38 2.06.52 6 Poul Olsen Grenaa PI

Klasse 4:

Løbere som er fylder 55 år i 2013: 44 1.46.16 1 Erik Jensen Grenaa PI

49 1.46.28 2 Erik Ornebjerghus Kbh. PI

45 1.50.48 3 Henrik Worm Grenaa PI

47 1.54.55 4 Torben Sørensen Skanderborg PI

46 1.57.30 5 Jens Christensen Viborg PI

43 1.58.21 6 Johannes Nielsen Esbjerg PI

50 1.59.58 7 Jan Blomquist Kbh. PI

48 2.03.51 8 Niels-Juel Tilsted Midt og Vestjylland



Overall Nr Tid

1 42 1.16.41 Martin Kusk Kbh. PI

2 14 1.26.10 Troels Kjærgaard Himmerlands PI

3 17 1.26.32 Claus Andrés Vejle PI

4 24 1.29.14 Emil Kulmann Jakobsen Kbh. PI

5 28 1.32.27 Carsten Straszek Aalborg PI

6 30 1.33.01 Jacob Lisberg Horsens PI

7 22 1.33.21 Peter Falch Bache Kbh. PI

8 13 1.33.54 Martin Posborg Himmerlands PI

9 19 1.34.17 Henrik Vennegaard Horsens PI

10 41 1.34.44 Morten Spanier Kbh. PI

11 8 1.34.57 Martin Husted Skanderborg PI

12 25 1.38.54 Nikolaj Holm Jensen Kbh. PI

13 4 1.39.25 Line Lundbak Aalborg PI

14 6 1.40.13 Emilie Andrés Vejle PI

15 5 1.40.38 Signe Wiberg Tønder PI

16 12 1.41.05 Thomas Elkjær Vestergaard Himmerlands PI

17 23 1.41.43 Rasmus Schack Vestergaard Kbh. PI

18 20 1.42.43 Kim Jørgensen Viborg PI

19 40 1.43.45 Jens Nygaard Svenningsen Viborg PI

20 2 1.44.30 Britt Janni Hansen Esbjerg PI

21 33 1.44.51 Jakob Harring Lauridsen Kbh. PI

22 32 1.44.52 Christian Klinke Kbh. PI

23 34 1.45.40 Jesper Eriksen Kbh. PI

24 44 1.46.16 Erik Jensen Grenaa PI

25 49 1.46.28 Erik Ornebjerghus Kbh. PI

26 18 1.47.39 Per Todberg Vejle PI

27 9 1.47.56 Magnus B. Hansen Esbjerg PI

28 45 1.50.48 Henrik Worm Grenaa PI

29 3 1.51.37 Dorte Krogh Aalborg PI

30 7 1.53.31 Rikke Poulsen Vejle PI

31 47 1.54.55 Torben Sørensen Skanderborg PI



32 46 1.57.30 Jens Christensen Viborg PI

33 43 1.58.21 Johannes Nielsen Esbjerg PI

34 36 1.58.35 Bjørn Pedersen Esbjerg PI

35 16 1.59.16 Søren Vind Vejle PI

36 31 1.59.56 Christian Martin Reimer Midt- og Vestsjællands PI

37 50 1.59.58 Jan Blomquist Kbh. PI

38 35 2.03.48 Erik Lindholdt Esbjerg PI

39 48 2.03.51 Niels-Juel Tilsted Midt og Vestjylland

40 39 2.05.56 Richard Westergaard Olsen Midt- og Vestsjællands PI

41 38 2.06.52 Poul Olsen Grenaa PI

42 1 2.19.36 Gry Randrup Skanderborg PI

42 1.16.41 Martin Kusk Kbh. PI

24 1.29.14 Emil Kulmann Jakobsen Kbh. PI

22 1.33.21 Peter Falch Bache Kbh. PI

4.19.16

14 1.26.10 Troels Kjærgaard Himmerlands PI

28 1.32.27 Carsten Straszek Aalborg PI

13 1.33.54 Martin Posborg Himmerlands PI

4.32.31

17 1.26.32 Claus Andrés Vejle PI

30 1.33.01 Jacob Lisberg Horsens PI

19 1.34.17 Henrik Vennegaard Horsens PI

4.33.50


